Государственное бюджетное учреждение культуры

"Краснодарская краевая детская библиотека имени братьев Игнатовых"

Протокол Ns _1
заседания комиссии по противодействию коррупции

г. Краснодар 15.01 .2020 г.

Место проведения заседания: г Краснодар
Время проведения заседания: 16:00
Общее количество членов комиссии: 5 чел.
Присутствов€tли: 5 чел.

Присутствовали:
Черненко Л.Н., заместитель директора - председатель комиссии;
Еременко Г.В., специ€Lлист по кадрам - член комиссии;
Краснова Г.Н., заместитель директора - член комиссии;
Гайворонская И.Ф., заведующая отделом - член комиссии;

Щрожжин Р.В., юрисконсульт, член комиссии.
Повестка дня:

t. Рассмотрение Щеклараций конфликта интересов, представленных
сотрудниками в соответствии с Приложением }ф 3 к приказу от 09.01.20l9 г.

Jф 55.
Слушали:

По первому вопросу председателя комиссии Черненко Л.Н., которая
зачит€Lпа Щекларации конфликта интересов, представленных сотрудниками

flрожжиным Р.В., Черненко Л.Н., Сальниковой М.А., Е,ременко Г.В.,
Золотоверх С.М.

Комиссия изучила информацию, изложенную в Щекларациях каждого
сотрудника.
Решили:

Сведения, изложенные в Щекларациях конфликта интересов,
представленных сотрудниками Щрожжиным Р.В., Черненко Л.Н., Сальниковой
М.А., Еременко Г.В., Золотоверх С.М. не содержат гIризнаков конфликта
интересов.

Результаты голосования :

Принято единогласно.

Л.Н.Черненко